
令和４年５月 3 日 

ご家族様、関係事業所各位 

医療法人一羊会 

老人保健施設一羊館 

施設長 桑原英眞 

 

 

新型コロナウィルス感染症終息についてのお知らせ（第四報） 

 

 

平素よりご家族様、関係事業所の皆様には大変お世話になっております。 

この度、当館で発生した新型コロナウィルス感染症につきまして、多くのご家族様をはじ

め関係する皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

当館では、感染発覚後、前橋市保健所、Ｃ－ＭＡＴ（クラスター予防対策チーム）のご指導

の下、対策に取り組んでまいりました。その後、前橋市保健所より指示をいただいた健康観

察期間内に新たな陽性者は出ておりません。このような状況を踏まえ、令和 4 年 5 月３日よ

り、停止しておりましたサービスを再開させていただきます。 

今後も、職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、利用される方々に尊厳、安心、満足を

提供し続けられるよう取り組んでまいりますので、今後とも宜しくお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

老人保健施設一羊館 

電話：027-269-6667 

 

 


